
N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2921901 LE MARC             Clement        S RP FOUESNANT             2536,98 N°208 OUI

2 2926343 GUEN                Samuel         S TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 2534,48 N°210 OUI

3 3520012 LE VEXIER           Thibaut        S U.S. VERN                2421,98 N°297 OUI

4 2923839 MORVAN              Quentin        S SAINT-DIVY SPORT TT      2376,73 N°337 OUI

5 351231 LEVALOIS            David          V1 CESSON O.C.              2275,23 N°487 OUI

6 3527666 JUAN                Valentin       S CESSON O.C.              2124,98 N°753 OUI

7 3531906 FEREZ               Marc           S RENNES TOUR D AUVERGNE   2091,37 N°832 OUI

8 2921256 GOUES               Vincent        S SAINT-DIVY SPORT TT      2049,98 N°939 OUI

1 5018587 PASQUETTE           Aurelien       J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  2446,62 N°274 OUI

2 3531988 BEHAGHEL            Roch           J3 CESSON O.C.              2174,48 N°650 OUI

3 2216922 LAMBERT             Simon          J3 ENTENTE DINAN TT         2040,24 N°959 OUI

4 2217886 LEBARS              Mathis         J3 ENTENTE DINAN TT         2036,11 N°971 OUI

5 3529162 MAUDIER             Nolann         J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1954,61 19 OUI

6 3532217 LEVALOIS            Martin         J2 CESSON O.C.              1910,86 19 OUI

1 2214455 BOURGET             Clement        S Argantel Club PLERIN     1730,62 17 OUI

2 2214461 BOURGET             Martin         S Argantel Club PLERIN     1917,25 19 OUI

3 2216221 LE LOUARN           Nathan         S Argantel Club PLERIN     1777,24 17 OUI

1 297223 HALLEGOUET          Pascal         V1 SAINT-DIVY SPORT TT      1935,11 19 OUI

2 2929509 LOUARN              Hugo           S RP FOUESNANT             1813,36 18 OUI

3 2929453 SAILLOUR            Corentin       S SAINT-DIVY SPORT TT      1858,48 18 OUI

4 2931676 GOUEZ               Ehouarn        J3 SAINT-DIVY SPORT TT      1889,98 18 OUI

1 3529737 BOULAY              Anthony        S AURORE DE VITRE TT       1934,48 19 OUI

2 5615853 DUROS               Nathanael      S THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1989,24 19 OUI

3 3523189 GUYOMARC'H          Vincent        S RENNES TOUR D AUVERGNE   1850,98 18 OUI

4 7219259 ROOSENS/BOISSARD    Djamael        J1 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1847,11 18 OUI

5 3533392 LEMIERE             Bastien        J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1655,36 16 OUI

1 568534 MARS                Jordan         S F.L. LANESTER            1918,48 19 OUI

2 5949245 GAMBIEZ             Julien         S GARDE DU VOEU HENNEBONT  1971,23 19 OUI

3 562603 BEUSET              Patrice        V1 PLOEMEUR 56 TT           1797,36 17 OUI

4 5620540 SALVAR              Ewen           C2 PLOEMEUR 56 TT           1629,24 16 OUI

Championnat de Bretagne - toutes catégories messieurs
Qualifiés - Saison 21- 22

3 Qualifiés

4 Qualifiés

5 Qualifiés

Qualifiés d'office

4 Qualifiés

8 meilleurs seniors au classement mensuel de février

6 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2219352 CAO                 Christian      S TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1439,48 14 OUI

2 2215749 QUERRIEN            Mael           S TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1409,11 14 OUI

3 2218404 BELLONCLE           Yoann          S ENTENTE DINAN TT         1483,23 14 OUI

4 22128 TASSEL              Gilles         V2 7 ILES TT                1558,98 15 OUI

1 2925481 LEJEUNE             Corentin       S LANDERNEAU TT            1623,98 16 OUI

2 2921310 GREGORI             Philippe       V2 GDR GUIPAVAS             1703,98 17 OUI

3 2933824 LE ROUX             Maxime         S LES PONGISTES BIGOUDENS  1692,48 16 OUI

4 2932352 LEOSTIC             Yann           S LEGION ST-PIERRE BREST   1642,86 16 OUI

5 2936857 TANGUY              Romain         S SAINT-DIVY SPORT TT      1591,61 15 OUI

1 3528043 COIGNAT             Guillaume      S MONTFORT T.T.            1415,11 14 OUI

2 3533469 LETOURNEUR          Scott          S RENNES TOUR D AUVERGNE   1595,23 15 OUI

3 351271 VENEVONGSOS         Souvana        V1 CESSON O.C.              1537,23 15 OUI

4 3534433 LAMY                Jeremy         S CJF / SAINT-MALO U.P.    1347,73 13 OUI

5 3520090 GESNY               Olivier        V2 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1599,98 16 OUI

1 5615457 TRIBALLIER          Edouard        S ARGOET STT ELVEN-MONTERBL 1570,37 15 OUI

2 5613104 HILLION             Sebastien      S PONTIVY-ST THURIAU-MALGUE 1653,48 16 OUI

3 569841 SZCZACHOR           Marc           V2 SENE TENNIS DE TABLE     1561,61 15 OUI

4 6210299 LOGNONE             Gregoire       S E.S PLESCOP T.T          1518,61 15 OUI

Championnat de Bretagne - régionaux messieurs
Qualifiés - Saison 21 - 22

Comité d'Ile et Vilaine

5 Qualifiés

Comité du Morbihan

4 Qualifiés

Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor

4 Qualifiés

Comité du Finistère

5 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2928702 LE SCOUR            Romane         S TENNIS DE TABLE DE LOPERH 2089,37 N°71 OUI

2 5316964 ANDORIN             Eva            S QUIMPER CORNOUAILLE TT   2036,73 N°77 OUI

3 3521703 MOLLET              Marie          S RENNES CERCLE PAUL BERT  1774,23 N°162 OUI

4 2929974 CARIOU              Mathilde       S TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1724,48 N°185 OUI

5 2910200 OGOR                Katell         V1 PPC KERHUONNAIS          1641,98 N°219 OUI

1 2930330 PERCHOC             Leonie         J3 TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1522,61 15 OUI

2 3531078 SEGOUIN             Cyrielle       J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1374,11 13 OUI

3 5618485 BRIX                Alwena         J1 QUIMPER CORNOUAILLE TT   1231,37 12 OUI

1 2219370 MELOU-LABEYRIE      Elaia          J1 Argantel Club PLERIN     1172,11 11 OUI

2 2211289 LE FLEM             Delphine       V1 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 988,48 9 OUI

3 2219046 MORIN               Julie          J1 Argantel Club PLERIN     846,23 8 OUI

4 2217992 MACE                Nina           J2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 809,11 8 OUI

1 2929615 JAOUEN              Annael         S TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1462,48 14 OUI

2 2928212 MENESGUEN           Adele          S LANDERNEAU TT            1531,74 N°296 OUI

3 917690 BAILLY              Virginie       V1 AL PLONEOUR-LANVERN      1381,48 13 OUI

4 2930329 MICHEL              Clemence       S TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1449,48 14 OUI

1 3534611 GUILLAUME-PETRE     Angele         J3 MONTFORT T.T.            1176,11 11 OUI

2 3530223 PERRIGAULT          Manon          S RENNES CERCLE PAUL BERT  1317,48 13 OUI

3 3523667 GAPIHAN             Sarah          S THORIGNE-FOUILLARD T.T.  995,11 9 OUI

1 569362 MONNET              Odile          V2 CTT VANNES MENIMUR       891,48 8 OUI

2 2936591 PAQUERIAUD - MAQUIN Chloe          J2 PRESQU ILE TT QUIBERON   802,73 8 OUI

4 Qualifiées

Comité du Finistère

4 Qualifiées

Comité du Morbihan

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiées

2 Qualifiées

Championnat de Bretagne - toutes catégories dames
Qualifiées - Saison 21 - 22

Qualifiées d'office

5 meilleurs seniors au classement mensuel de février

3 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Qualifiées

Comité des Côtes d'Armor



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5018587 PASQUETTE           Aurelien       J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  2446,62 N°274 OUI

2 3531988 BEHAGHEL            Roch           J3 CESSON O.C.              2174,48 N°650 OUI

3 2216922 LAMBERT             Simon          J3 ENTENTE DINAN TT         2040,24 N°959 OUI

4 2217886 LEBARS              Mathis         J3 ENTENTE DINAN TT         2036,11 N°971 OUI

5 3529162 MAUDIER             Nolann         J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1954,61 19 OUI

6 3532217 LEVALOIS            Martin         J2 CESSON O.C.              1910,86 19 OUI

7 2931676 GOUEZ               Ehouarn        J3 SAINT-DIVY SPORT TT      1889,98 18 OUI

8 7219259 ROOSENS/BOISSARD    Djamael        J1 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1847,11 18 OUI

9 5620810 BEHIER              Ewan           J1 E.S PLESCOP T.T          1731,24 17 OUI

10 5618595 MAHIEUX             Leo            J1 E.S PLESCOP T.T          1724,99 17 OUI

1 2218994 COIFFARD            Ewen           J1 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1451,12 14 OUI

2 2218588 THIOLLET            Alexis         J3 TT LA BAIE YFFINIAC      1298,73 12 OUI

3 2216329 HENRY-HOUDAYER      Martin         J2 Club Olympique Plouhatin 1194,98 11 OUI

1 2932872 LE BRIS             Quentin        J2 RP FOUESNANT             1378,98 13 OUI

2 2931855 QUENET              Gauthier       J2 PLOMEUR TT               1524,98 15 OUI

3 2934843 LE MANACH           Eliaz          J1 CTT PLOUIGNEAU           1288,11 12 OUI

1 3537537 PIGEARD TOBITANI    Séoto          C1 RENNES TOUR D AUVERGNE   1598,74 15 OUI

2 3533271 ROY                 Alexis         J2 CESSON O.C.              1657,98 16 OUI

3 3533392 LEMIERE             Bastien        J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1655,36 16 OUI

4 3534740 MORIN               Alexandre      C2 CJF / SAINT-MALO U.P.    1639,24 16 OUI

1 5619164 CONTE               Elouan         C1 E.S PLESCOP T.T          1600,86 16 OUI

2 9244316 BLIN                Thomas         J2 GARDE DU VOEU HENNEBONT  1442,11 14 OUI

3 5618659 HAMON GEORGE        Edgar          J2 F.L. LANESTER            1671,23 16 OUI

1 9536161 KHEZZANE            Ilane          C2 GARDE DU VOEU HENNEBONT  1620,62 16 OUI

3 Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Qualifiés sur invitation

1 invité CTF

Championnat de Bretagne - juniors garçons
Qualifiés - Saison 21 - 22

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiés

Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Comité du Finistère



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2930330 PERCHOC             Leonie         J3 TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1522,61 15 OUI

2 3531078 SEGOUIN             Cyrielle       J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1374,11 13 OUI

3 5618485 BRIX                Alwena         J1 QUIMPER CORNOUAILLE TT   1231,37 12 OUI

4 3534611 GUILLAUME-PETRE     Angele         J3 MONTFORT T.T.            1176,11 11 OUI

5 2219370 MELOU-LABEYRIE      Elaia          J1 Argantel Club PLERIN     1172,11 11 OUI

6 2936408 BERNARD - JAOUEN    Solenn         C2 E.S PLESCOP T.T          1000,61 10 OUI

7 2931280 PILVEN              Elise          J3 TENNIS DE TABLE DE LOPERH 969,98 9 OUI

8 2218122 LE FLEM             Marine         C2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 927,23 9 OUI

9 2218758 YAHIA               Kenza          C1 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 905,86 9 OUI

10 2219046 MORIN               Julie          J1 Argantel Club PLERIN     846,23 8 OUI

1 2217992 MACE                Nina           J2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 809,11 8 OUI

1 2940791 FOUCHER             Mona           J2 QUIMPER CORNOUAILLE TT   506,88 5 OUI

1 3535718 BERRANGER TRAMIER   Emilie         C1 RENNES CERCLE PAUL BERT  788,61 7 OUI

2 3536220 MERRER              Flora          C2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 754,98 7 OUI

1 2936591 PAQUERIAUD - MAQUIN Chloe          J2 PRESQU ILE TT QUIBERON   802,73 8 OUI

2 5620533 LE GOUALLEC         Enna           J2 E.D.P. LANESTER          710,23 7 OUI

1 2932565 LE COZ              Louann         J3 PLOMEUR TT               986,48 9 OUI

2 2936809 VIENNOT             Audrey         C1 SAINT-DIVY SPORT TT      733,73 7 OUI

Championnat de Bretagne - juniors filles
Qualifiées - Saison 21 - 22

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

2 Qualifiées

Qualifiées

1 Qualifiée

Comité du Finistère

1 Qualifiée

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

2 Qualifiées

Qualifiées sur invitation

2 invitées CTF



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3534740 MORIN               Alexandre      C2 CJF / SAINT-MALO U.P.    1639,24 16 OUI

2 5620540 SALVAR              Ewen           C2 PLOEMEUR 56 TT           1629,24 16 OUI

3 9536161 KHEZZANE            Ilane          C2 GARDE DU VOEU HENNEBONT  1620,62 16 OUI

4 5619164 CONTE               Elouan         C1 E.S PLESCOP T.T          1600,86 16 OUI

5 3537537 PIGEARD TOBITANI    Séoto          C1 RENNES TOUR D AUVERGNE   1598,74 15 OUI

6 2217925 BLIN-GEFFROY        Timeo          C2 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1443,98 14 OUI

7 2937577 SOUCHON             Alexandre      M2 RP FOUESNANT             1264,62 12 OUI

8 3536017 TREUJOU             Pierre         C1 AURORE DE VITRE TT       1226,37 12 OUI

9 3532887 RANNOU              Matteo         C2 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1214,49 12 OUI

1 2219760 REVEL               Robin          C2 ENTENTE DINAN TT         982,61 9 OUI

2 2219909 GUEGUEN             Anselme        M2 Argantel Club PLERIN     884,98 8 OUI

3 2933227 FINAS               Adrien         C2 ENTENTE DINAN TT         898,98 8 OUI

1 2939978 GUIVARCH            Iwen           M1 PPC KERHUONNAIS          952,73 9 OUI

2 2937948 POULAIN             Paul           C1 RP FOUESNANT             959,98 9 OUI

3 2939537 ROYAUX              Elouann        C2 RP FOUESNANT             1019,98 10 OUI

1 3536585 JAN                 Lenny          M1 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1086,11 10 OUI

2 3535071 LE GOURIEREC        Nolan          C1 U.S. VERN                1095,86 10 OUI

3 3534185 FEUTREN             Alex           C2 U.S. VERN                1102,74 11 OUI

4 3536915 POULIZAC            Annaec         M1 LA RICHARDAIS PING       983,23 9 OUI

1 5621632 OLIVER              Clement        C2 E.D.P. LANESTER          1035,48 10 OUI

2 5620292 MALLIET             Adrien         C1 PLOEMEUR 56 TT           1133,98 11 OUI

3 5620151 GOAPER              Victor         C1 F.L. LANESTER            997,86 9 OUI

1 2937535 PINTO               Nathan         M2 TENNIS DE TABLE DE LOPERH 930,23 9 OUI

2 3537790 BOUKHCHIM           Enzo           M1 AURORE DE VITRE TT       1060,24 10 OUI

Comité du Finistère

Championnat de Bretagne - cadets
Qualifiés - Saison 21 - 22

Qualifiés d'office

9 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Qualifiés

3 Qualifiés

Qualifiés sur invitation

2 invités CTF

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3535832 MESSE               Maelys         M2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1231,36 12 OUI

2 2936408 BERNARD - JAOUEN    Solenn         C2 E.S PLESCOP T.T          1000,61 10 OUI

3 2218122 LE FLEM             Marine         C2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 927,23 9 OUI

4 2218758 YAHIA               Kenza          C1 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 905,86 9 OUI

5 3535994 LE GOURIEREC        Klervie        M2 U.S. VERN                821,11 8 OUI

6 3535718 BERRANGER TRAMIER   Emilie         C1 RENNES CERCLE PAUL BERT  788,61 7 OUI

7 3536220 MERRER              Flora          C2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 754,98 7 OUI

8 2936809 VIENNOT             Audrey         C1 SAINT-DIVY SPORT TT      733,73 7 OUI

9 3538254 GUIGOURES-RUCET     Salomé         M2 RENNES TOUR D AUVERGNE   706,36 7 OUI

10 2939997 CANEVET             Elaia          M1 LES PONGISTES BIGOUDENS  604,86 6 OUI

1 2218877 TROCHERIE           Anais          C2 Club Olympique Plouhatin 513,98 5 OUI

1 2940557 TERTU               Clara          C1 PRESQU'ILE de CROZON TT  500,00 5 OUI

1 3536291 CELLIER             Chloe          C2 JANZEENS VOLONTAIRES     563,11 5 OUI

2 2111967 VANDERKELEN         Bianca         C1 GÉVEZÉ TT                509,00 5 OUI

1 5621158 PONSART             Lola           M2 GARDE DU VOEU HENNEBONT  579,48 5 OUI

1 3540436 PICHON              Estelle        M2 MONTFORT T.T.            536,50 5 OUI

2 2938745 PENNAMEN            Camille        M2 QUIMPER CORNOUAILLE TT   537,61 5 OUI

Championnat de Bretagne - cadettes
Qualifiées - Saison 21 - 22

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

1 Qualifiée

Qualifiées

Comité du Morbihan

1 Qualifiée

Qualifiées sur invitation

2 invitées CTF

Comité du Finistère

1 Qualifiée

Comité d'Ile et Vilaine

2 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2937577 SOUCHON             Alexandre      M2 RP FOUESNANT             1264,62 12 OUI

2 3536585 JAN                 Lenny          M1 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  1086,11 10 OUI

3 3537790 BOUKHCHIM           Enzo           M1 AURORE DE VITRE TT       1060,24 10 OUI

4 3536363 RAISON              Benjamin       M2 RENNES CERCLE PAUL BERT  997,86 9 OUI

5 3536915 POULIZAC            Annaec         M1 LA RICHARDAIS PING       983,23 9 OUI

6 2939978 GUIVARCH            Iwen           M1 PPC KERHUONNAIS          952,73 9 OUI

7 2937535 PINTO               Nathan         M2 TENNIS DE TABLE DE LOPERH 930,23 9 OUI

8 2939389 POULAIN             Pierre         M1 RP FOUESNANT             922,23 9 OUI

9 2219909 GUEGUEN             Anselme        M2 Argantel Club PLERIN     884,98 8 OUI

10 5621074 LE BOT              Briac          M2 F.L. LANESTER            810,23 8 OUI

1 2220080 AUGES               Maxence        M1 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 709,73 7 OUI

2 2219608 THOMAS              Amori          M1 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 523,23 5 OUI

3 2220281 GUENO               Clement        M1 TT LA BAIE YFFINIAC      631,98 6 OUI

1 2936522 VIENNOT             Paul           M1 SAINT-DIVY SPORT TT      798,48 7 OUI

2 2936168 HENOT               Liam           M2 DOUARNENEZ TT            758,73 7 OUI

3 2936808 SAOUT               Timeo          M1 LANDERNEAU TT            645,98 6 OUI

1 3536916 POULIZAC            Brieuc         M2 LA RICHARDAIS PING       712,11 7 OUI

2 3538375 HUET BESNARD        Baptiste       M2 RENNES TOUR D AUVERGNE   685,61 6 OUI

3 3539125 DEMBSKI             Nolan          M2 CJF / SAINT-MALO U.P.    640,48 6 OUI

1 5622599 ALLAIRE             Ferdinand      M2 CTT VANNES MENIMUR       714,11 7 OUI

2 5621251 PICHEROT            Ewan           M2 U.S. PLOUAYSIENNE        637,36 6 OUI

3 5622704 BOLLO               Timeo          B2 CERCLE SPORTIF QUEVENOIS 580,23 5 OUI

1 2937848 LE ROY              Alexandre      B2 SAINT-DIVY SPORT TT      672,48 6 OUI

2 3539101 RONSIN              Marius         B2 RENNES TOUR D AUVERGNE   597,73 5 OUI

Championnat de Bretagne - minimes garçons
Qualifiés - Saison 21 - 22

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Qualifiés sur invitation

2 invités CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3535832 MESSE               Maelys         M2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1231,36 12 OUI

2 3535994 LE GOURIEREC        Klervie        M2 U.S. VERN                821,11 8 OUI

3 3538254 GUIGOURES-RUCET     Salomé         M2 RENNES TOUR D AUVERGNE   706,36 7 OUI

4 2939997 CANEVET             Elaia          M1 LES PONGISTES BIGOUDENS  604,86 6 OUI

5 5621158 PONSART             Lola           M2 GARDE DU VOEU HENNEBONT  579,48 5 OUI

6 2938745 PENNAMEN            Camille        M2 QUIMPER CORNOUAILLE TT   537,61 5 OUI

7 3540436 PICHON              Estelle        M2 MONTFORT T.T.            536,50 5 OUI

8 2939430 PERON               Camille        B2 LANDERNEAU TT            528,50 5 OUI

9 2939472 SOUCHON             Appoline       B1 RP FOUESNANT             520,63 5 OUI

10 5624064 MARTIN              Esther         M1 F.O.L.C. LORIENT OUEST   513,50 5 OUI

1 2220811 LEE Marion M2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 500,00 5 OUI

1 2942102 LE BORGNE           Maela          M1 LES PONGISTES BIGOUDENS  489,88 5 OUI

2 2938803 CROGUENNEC          Ninon          M1 RC BRIEC DE L ODET       500,00 5 OUI

3 2939342 LEIGNEL             Thais          M2 QUIMPER CORNOUAILLE TT   524,86 5 OUI

1 3537209 FEUTREN             Leane          M1 U.S. VERN                488,75 5 OUI

1 5621836 LE MESTRALLAN       Alycia         B2 U.S. PLOUAYSIENNE        488,75 5 OUI

2 5621840 MÉROUR              Louane         B1 U.S. PLOUAYSIENNE        484,50 5 OUI

1 3540746 CRENN               Enora          B1 JANZEENS VOLONTAIRES     507,00 5 OUI

Championnat de Bretagne - minimes filles
Qualifiées - Saison 21- 22

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

1 Qualifiée

Qualifiées

Comité du Morbihan

2 Qualifiées

Qualifiées sur invitation

1 invitée CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine

1 Qualifiée



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2937848 LE ROY              Alexandre      B2 SAINT-DIVY SPORT TT      672,48 6 OUI

2 3538953 BARAIS              Marceau        B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  665,98 6 OUI

3 2940685 GORGE               Killian        B2 LEGION ST-PIERRE BREST   601,36 6 OUI

4 2939868 BAZIRE              Keziah         B2 LANDERNEAU TT            597,86 5 OUI

5 3539101 RONSIN              Marius         B2 RENNES TOUR D AUVERGNE   597,73 5 OUI

6 2941198 SALAUN              Lomig          B2 TENNIS DE TABLE DE LOPERH 594,86 5 OUI

7 5622684 BRACHET VAINBERG    Lou            B2 PLOEMEUR 56 TT           583,48 5 OUI

8 5622704 BOLLO               Timeo          B2 CERCLE SPORTIF QUEVENOIS 580,23 5 OUI

9 5622714 BOURGUES            Titouan        B1 U.S. PLOUAYSIENNE        578,23 5 OUI

10 3539934 TROADEC             Hugo           B2 BRUZ AMICALE LAIQUE      568,36 5 OUI

1 2219834 BLANCHARD           Louis          B2 ESPERANCE ST-QUAY PORTRIE 563,98 5 OUI

2 2219803 PERSONNIC           Timeo          B2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 566,86 5 OUI

3 2221430 LE LOARER           Marlo          B2 7 ILES TT                511,86 5 OUI

1 2937039 LE QUILLIEC         Gaetan         B2 RP FOUESNANT             565,98 5 OUI

2 2938459 VICARIOT            Malo           B2 PPC KERHUONNAIS          513,50 5 OUI

3 2940779 CLOS                Nolan          B2 LES PONGISTES BIGOUDENS  560,48 5 OUI

1 3537745 BOURET              Gaspard        B2 RENNES TOUR D AUVERGNE   557,61 5 OUI

2 1717787 RAIMON              Timothy        B2 U.S. VERN                554,86 5 OUI

3 3537575 MENDES              Telio          P THORIGNE-FOUILLARD T.T.  523,00 5 OUI

4 3539025 LECOEUVRE           Axel           B2 CESSON O.C.              562,48 5 OUI

1 5623349 KERVAZO             Joseph         P F.L. LANESTER            517,50 5 OUI

2 5622022 WIENECKE            Isac           B2 F.O.L.C. LORIENT OUEST   466,88 5 OUI

3 5623485 LE GOFF             Noam           P F.L. KERYADO LORIENT     539,98 5 OUI

1 2939088 LE ROY              Florian        P SAINT-DIVY SPORT TT      565,36 5 OUI

Championnat de Bretagne - benjamins
Qualifiés - Saison 21 - 22

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Qualifiés sur invitation

1 invité CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2939430 PERON               Camille        B2 LANDERNEAU TT            528,5 5 OUI

2 2939472 SOUCHON             Appoline       B1 RP FOUESNANT             520,63 5 OUI

3 3538568 AILLARD             Lylou          P RENNES TOUR D AUVERGNE   510,75 5 OUI

4 3540746 CRENN               Enora          B1 JANZEENS VOLONTAIRES     507 5 OUI

5 3541105 PASCAL              Anne           B1 CJF / SAINT-MALO U.P.    501,98 5 OUI

6 2940123 ROYAUX              Pauline        B1 RP FOUESNANT             497,75 5 OUI

1 2221342 JUTEL               Kailiyah       P TT Ambition-Loisirs-PLOUM 487,5 5 OUI

2 2221381 GOURIOU             Emma           B1 7 ILES TT                500 5 OUI

1 2941295 LACOUDRE            Agathe         B2 QUIMPER CORNOUAILLE TT   500 5 OUI

2 2937949 APPRIOU             Maelys         B2 RP FOUESNANT             500 5 OUI

3 2941849 REUNGOAT            May-Lee        B1 CTT PLOUIGNEAU           500 5 OUI

4 2941369 BUTYN               Nolwenn        B1 PRESQU'ILE de CROZON TT  500 5 OUI

1 5621836 LE MESTRALLAN       Alycia         B2 U.S. PLOUAYSIENNE        488,75 5 OUI

2 5623609 STORM               Alice          B1 E.S PLESCOP T.T          500 5 OUI

1 2941370 BARON               Lilwenn        B2 LANDERNEAU TT            500 5 OUI

2 5621840 MÉROUR              Louane         B1 U.S. PLOUAYSIENNE        484,5 5 OUI

Championnat de Bretagne - benjamines
Qualifiées - Saison 21 - 22

Qualifiées d'office

6 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

2 Qualifiées

Qualifiées

Comité du Morbihan

2 Qualifiées

Qualifiées sur invitation

2 invitées CTF

Comité du Finistère

4 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine

0 Qualifiée



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2221478 DANDO               Rafaël         P 7 ILES TT                500,00 5 OUI

2 2221310 CHEVREUL            François       P Argantel Club PLERIN     500,00 5 OUI

3 2221385 HEUSCH              Gabin          P 7 ILES TT                500,00 5 OUI

1 2939088 LE ROY              Florian        P SAINT-DIVY SPORT TT      565,36 5 OUI

2 2942200 FLAMANC Mathéo P CTT PLOUIGNEAU           500,00 5 OUI

3 2941054 LE GALL             Leo            P DOUARNENEZ TT            500,00 5 OUI

1 3537575 MENDES              Telio          P THORIGNE-FOUILLARD T.T.  523,00 5 OUI

2 3538578 DOUARAN             Sacha          P THORIGNE-FOUILLARD T.T.  464,88 5 OUI

3 3541109 GROSSHOLTZ          Arthur         P GÉVEZÉ TT                500,00 5 OUI

1 5623349 KERVAZO             Joseph         P F.L. LANESTER            517,50 5 OUI

2 5623485 LE GOFF             Noam           P F.L. KERYADO LORIENT     539,98 5 OUI

3 5623870 WIENECKE            Charlie        P F.O.L.C. LORIENT OUEST   500,00 5 OUI

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Championnat de Bretagne - poussins
Qualifiés - Saison 21 - 22

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2221342 JUTEL               Kailiyah       P TT Ambition-Loisirs-PLOUM 487,50 5 OUI

1 2941309 MARZIN              Manon          P PPC KERHUONNAIS          497,00 5 OUI

2 2941487 MAREC PRIGENT       Gaïd           P LANDERNEAU TT            497,00 5 OUI

3 2941409 KERANGUYADER        Eleen          P LANDERNEAU TT            500,00 5 OUI

1 3538568 AILLARD             Lylou          P RENNES TOUR D AUVERGNE   510,75 5 OUI

Comité d'Ile et Vilaine

1 Qualifiée

Comité du Morbihan

0 Qualifiée

Championnat de Bretagne - poussines
Qualifiées - Saison 21 - 22

Comité des Côtes d'Armor

1 Qualifiée

Comité du Finistère

3 Qualifiées

Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1

2217694 COUCHOURON          Rene           V2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 526,98 5 OUI

1 2937386 MEVEL               Benoit         V1 ESK ST-POL DE LEON       1017,98 10 OUI

2 2935952 GILLOUARD           Swann          C2 PPC KERHUONNAIS          658,73 6 OUI

1 3530926 RAIMBAULT           Noelig         S CESSON O.C.              1280,36 12 OUI

2 3526623 JAIGU               Jean-Yves      V2 IFFENDIC E.S.            1108,98 11 OUI

3 3512166 MICHEL              Vincent        V1 TALENSAC PONGISTE CLUB   1031,98 10 OUI

4 3537831 CARDOSO             Joao           V1 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  500,00 5 OUI

1 569194 LE SAEC             Mathieu        S CLEGUER TENNIS DE TABLE  1185,73 11 OUI

N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5610506 LE MOAL             Bruno          V2 MOELAN TENNIS DE TABLE   710,98 7 OUI

2 1311795 KOUISSI             Amar           V2 PPC KERHUONNAIS          500,00 5 OUI

3 293281 ROSPARS             Michel         V3 RC BRIEC DE L ODET       915,98 9 OUI

1 3532088 MELIN               David          V2 THORIGNE-FOUILLARD T.T.  493,00 5 OUI

2 3540810 LORANT              Jérôme         V1 RENNES CERCLE PAUL BERT  500,00 5 OUI

3 3536656 LE PICART           Lydie          V3 RENNES CERCLE PAUL BERT  493,00 5 OUI

1 5611813 KERGOSIEN           Arnaud         V2 PLOEMEUR 56 TT           1008,61 10 OUI

2 5622883 ROULLAY             Herve          V1 CLEGUER TENNIS DE TABLE  500,00 5 OUI

0 Qualifié

Comité du Finistère

Qualifiés

2 Qualifiés

3 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Comité du Morbihan

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiés

Comité du Morbihan

Championnat de Bretagne - handisports assis
Qualifiés et remplaçants - Saison 21 - 22

Comité des Côtes d'Armor

1 Qualifié

Championnat de Bretagne - handisports debout
Qualifiés - Saison 21 - 22

Comité des Côtes d'Armor

1 Qualifié

Comité du Finistère

2 Qualifiés

Qualifiés


